

Verifica fondo crediti di dubbia esigibilità (FCDE) - Rendiconto della gestione anno 2018

entrate correnti di dubbia esigibilità						
n.	codice capitolo	descrizione capitolo	residui attivi al 31/12/2018		% media somme <u>non</u> incassate 2014/2018	quota da accantonare in sede di rendiconto 2018
			da c/residui	da c/competenza		
1	130	TARSU	127.747,39		127.747,39	77.236,07
	105	TARI	432.813,26	991.928,01	1.424.741,27	861.826,00
2	135	TARSU-TARI ANNI PRECEDENTI	33.883,26	46.410,04	80.293,30	54.687,77
3	46	ICI/IMU ANNI PRECEDENTI	166.529,04	13.037,56	179.566,60	149.022,32
4	587	COSAP	7.381,87	22.000,00	29.381,87	9.660,76
5	460	VIOLAZIONE NORME CODICE DELLA STRADA	28.034,13	1.879,10	29.913,23	27.565,04
6					-	-
7					-	-
8					-	-
9					-	-
10					-	-
totali			796.388,95	1.075.254,71	1.871.643,66	1.179.997,95

importo complessivo
1.179.997,95

quota FCDE "svincolabile"	ulteriore quota da accantonare al FCDE
-	-

FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' (per entrate correnti) accantonato al risultato di amministrazione nel rendiconto della gestione 2018

Calcolo media di morosità ultimo quinquennio entrate di dubbia esigibilità - Rendiconto della gestione anno 2018

entrate correnti di dubbia esigibilità														
n.	codice capitolo	descrizione capitolo	residui attivi al 1° gennaio 2014	incassi in conto residui 2014	residui attivi al 1° gennaio 2015	incassi in conto residui 2015	residui attivi al 1° gennaio 2016	incassi in conto residui 2016	residui attivi al 1° gennaio 2017	incassi in conto residui 2017	residui attivi al 1° gennaio 2018	incassi in conto residui 2018	% media somme incassate 2014/2018	% media somme non incassate 2014/2018
1	130/105	TARSI/TARI	1.932.724,13	1.314.760,61	2.073.915,52	1.353.171,17	1.505.024,87	545.384,07	1.371.019,99	284.432,87	1.464.604,56	106.458,97	39,510%	60,490%
2	135	TARSI A.P.	132.603,02	35.444,98	127.158,04	41.351,01	119.974,03	18.849,31	136.124,72	73.667,65	127.456,97	45.649,98	31,890%	68,110%
3	46	ICI/IMU A.P.	209.667,25	55.379,61	224.783,64	35.772,67	310.350,97	43.479,89	351.871,08	43.395,76	261.377,77	47.715,16	17,010%	82,990%
4	587	COSAP	-	-	32.768,42	31.000,00	8.336,52	-	8.336,52	368,54	27.967,98	20.586,11	67,120%	32,880%
5	460	MULTE	-	-	-	-	12.317,60	-	33.635,28	1.128,07	33.112,61	5.078,48	7,850%	92,150%
6													#RIFI	#RIFI
7													#RIFI	#RIFI
8													#RIFI	#RIFI
9													#RIFI	#RIFI
10													#RIFI	#RIFI
		totali	2.274.994,40	1.405.585,20	2.458.625,62	1.461.294,85	1.956.003,99	607.713,27	1.900.987,59	402.992,89	1.914.519,89	225.488,70		